Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА»

ул. Центральная, 12 а,  пгт. Новоаганск, Нижневартовский  район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра (Тюменская область), 628647, телефон/ факс (34668) 5-12-73 E-mail: nmosdel@mail.ru

ИНН/КПП  8620008981/862001001

ПРИКАЗ

28.12.2015  № 185/1-ос

О переименовании Муниципального

бюджетного образовательного учреждения

«Новоаганская общеобразовательная

вечерняя (сменная) школа»

       На основании Постановления от 01.12.2015г.  № 2374 «Об изменении

наименования муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа» и

утверждении Устава учреждения в новой редакции, внесении записи в

ЕГРЮЛ о государственной регистрации изменений, вносимых в

учредительные документы, серии 86 номер 002543567, выдано

Международной инспекцией Федеральной налоговой службы № 6 по Ханты-

Мансийскому автономному округу - Югре (Территориальный участок 8620

по Нижневартовскому району) (Далее Учреждение)

Приказываю:

1. Использовать новое наименование Учреждения – Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоаганская очно-заочная

школа» –– во всей документации, информационных системах, а также в сети

Интернет на сайте Учреждения   с 11 января 2016 года.

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной части

Курнаковой Е.А.:

2.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам

о переименовании Учреждения в срок до 18 января 2016 г.

2.2. Обеспечить изготовление  печати и штампа в срок до 18 января 2016 г.

mailto:nmosdel@mail.ru

2.3. Обеспечить изготовление новой вывески Учреждения и ее

надлежащую установку в срок до 15 февраля 2016 г.

2.4. Провести необходимые мероприятия по переоформлению документов

на недвижимое имущество (землю, здания) в срок до 30 марта 2016 г.

3. Специалисту по кадрам Аникеенко О.Н., делопроизводителю Трач И.Б.:

3.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании Учреждения в

трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета.

3.2. Организовать уведомление всех работников Учреждения с приказом.

4. Учителю информатики Недосейкиной В.А.:

4.1. Организовать внесение изменений в связи с переименованием

Учреждения на сайте Учреждения  в срок до 18 февраля 2016 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор                                                        Н.П. Прасолова

С приказом ознакомлены:

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015   ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015   ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015   ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015   ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015   ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015   ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________

«_____» _________ 2015    ___________         __________________